境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人未提出股份增持计划。

杭州泰格医药科技股份有限公司 2013年度报告全文

38

十一、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

无

十二、其他重大事项的说明

1、2013年12月24日，公司第一届董事会第二十七次会议审议通过了《关于拟购买国有土地使用权的议案》。截至审计报告

日，相关手续尚在办理中。

2、2014年1月15日，公司发布了《重大资产重组停牌公告》，因公司正在筹划重大资产重组事项，公司股票于2014年1月13

日开市起停牌。截至审计报告日，收购事项仍在进行中。

3、2014年2月13日，公司第一届董事会第二十九次会议审议通过了《关于申请内保外贷暨为全资子公司提供反担保的议案》，

公司拟向境内银行申请内保外贷业务，为全资子公司香港泰格医药科技有限公司提供反担保，由公司向中国银行股份有限公

司杭州滨江支行申请由其向境外银行/离岸银行（受益人）开具金额不超过人民币5,200万元的融资性保函或备用信用证。并

由香港泰格基于该融资性保函或备用信用证向境外银行/离岸银行（受益人）申请贷款，公司以保证金和存单质押方式向中

国银行提供反担保，具体以银行批复为准。截至审计报告日，该事项已经履行完成。

4、2014年3月17日，公司第二届董事会第二次会议审议通过了《2013年度利润分配方案》，以公司总股本106,800,000股为基

数，向全体股东每10股派发现金股利4元人民币（含税），以资本公积金每10股转增10股，本议案尚待公司股东大会批准。

十三、控股子公司重要事项

2013年10月10日，公司在巨潮资讯网发布《关公司全资子公司香港泰格医药科技有限公司对外投资暨股权收购的公告》，公

告编号为（2013）045号。截至报告期末，子公司香港泰格已完成本次股权收购事项。

杭州泰格医药科技股份有限公司 2013年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 40,000,000 74.91 40,000,000 -29,561,360 10,438,640 50,438,640 47.23

3、其他内资持股 28,599,280 53.56 28,599,280 -10,903,760 17,695,520 46,294,800 43.35

其中：境内法人持股 3,390,400 6.35 3,390,400 -6,780,800 -3,390,400 0

境内自然人持股 25,208,880 47.21 25,208,880 -4,122,960 21,085,920 46,294,800 43.35

4、外资持股 11,400,720 21.35 11,400,720 -18,657,600 -7,256,880 4,143,840 3.88

其中：境外法人持股 6,956,480 13.03 6,956,480 -13,912,960 -6,956,480 0

境外自然人持股 4,444,240 8.32 4,444,240 -4,744,640 -300,400 4,143,840 3.88

二、无限售条件股份 13,400,000 25.09 13,400,000 29,561,360 42,961,360 56,361,360 52.77

1、人民币普通股 13,400,000 25.09 13,400,000 29,561,360 42,961,360 56,361,360 52.77

三、股份总数 53,400,000 100 53,400,000 0 53,400,000 106,800,000 100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年4月9日，公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配方案》，以公司总股本53,400,000股为基数，向全

体股东每10股派发现金股利8元人民币（含税），以资本公积金每10股转增10股，并于2013年5月2日实施完成，实施后公司

总股本由53,400,000股变更为106,800,000股。

2、2013年8月19日，解除首次公开发行限售股份39,881,920股，占公司股本总数的比例为37.34%；实际可上市流通股份为

29,563,360股，占总股本的27.68%｡本次申请解除股份限售的股东人数为12人，其中境内自然人股东3人，境外自然人股东5

人，境内非国有法人3家，境外法人1家。

3、按照相关规定，董事、监事和高级管理人员每年可转让股份数量不得超过其持有股份数量的25%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月9日，公司召开2012年度股东大会以现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议通过了《2012年度利润分配方案》

表决结果如下：同意40,280,300股，占参与投票的股东所持有效表决权99.9948%，反对8股，弃权2100股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2012年度权益分派实施方案，以公司2012年末总股本5,340万股为基数，向全体股东每10股派发人民